
Nr.1153 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation 20. nov. 2021  

Nøgleord: Ansvarlighed skal vi meditere på i dag, oprigtighed og kærlighed. 

God morgen. I dag er det jo en ny dag, er der slet ingen på endnu? God morgen Inga. God morgen, god 

morgen og så og så, hvad så, hvad så, hvad så, hvad så lige nu? I dag er det jo lørdag den 20. nov. 2021, og vi 

skal have morgenmeditation 1153, det er jo dejligt og se og høre. 

Jeg tænkte lidt på folk i dag, almindelighed som, den anden dag var jeg forkølet, i torsdags, fredag der 

forsvandt min forkølelse, var faktisk helt væk, det er fantastisk det kan gå så hurtigt, så blev jeg en lille smule 

smittet af min kone igen, men det er også ved at være væk igen, det er jo dejligt at tænke på, at ens 

immunforsvar er så stærk i sig selv. Hvorfor er den så det, tænkte jeg på?  

Når jeg ser mange mennesker omkring mig, der bliver forkølet gang på gang, hele tiden, de er syge, fejler 

noget, økonomiproblemer, problemer alle steder. Jeg tænkte på, hvorfor er det nu sådan det er? Hvorfor vælter 

sygdomme ind, hvorfor vælter alle problemer ind hele tiden? Hvorfor vælter al modstand ind hele tiden? 

Hvorfor vælter, vælger man modstanden? Hvorfor vælger man sygdommen? Nå tænkte jeg så, der må være en 

eller anden ting inde i de, inde i folk, som de, hvor de står imod universets rigdomme, hvor de går imod den 

indre visdom. Hvor er det henne, de hænger fast? Jeg var ved og tænke på, hvorfor holder man så meget fast i 

ens sygdom, der bliver ved med og være der. Jeg tænkte på, det undrer jeg mig over, hvorfor? Hvorfor gør 

man det, når man kan have friheden? Jeg ved det hænger sammen med årsag og virkning, så det må være et 

eller andet sted inde i os selv, måske en karmisk proces man fastholder, eller et livsmønster man fastholder, 

siden man tiltrækker det konstant. Det jeg tænkte på, jamen hvorfor er det sådan, hvorfor bliver folk ved med 

og være det sted, når de kan være raske og frie, glade. Glade siger jeg så til mig selv, jamen er folk glade? Har 

de glæden i det de gør? Tror de på egne evner?  

Og så kom jeg til og tænke på evnerne. Jamen udtrykker man de evner man har? Det kan være det er lige 

nøjagtig det man ikke gør. Hvis man ikke udtrykker evner og kvaliteter, der ligger i ens liv, som man er født 

med, jamen så er man jo fastlåst. Hvis man ikke tror på sig selv, og tror på kærligheden og tilliden, så ligger 

man jo i negativ tilstand, i fastlåshed. Okay, siger jeg så til mig selv, jamen det er jo derfor de holder fast i 

sygdommen, for de har glemt at bruge deres evner og kvaliteter, godt, godt. Hvad skal vi så tilbage til? 

Selvværdet, er det selvværdet, eller er det stædigheden, eller er det bare et mønster? Hvad er det? Er det 

uvidenhed?  

Okay. Jamen hvad er så, hvad kan vi så gøre hver dag? Det bedste vi kan gøre, det er at få folk til at bruge 

deres evner, deres positive egenskaber, jamen er det så enkelt? Nogen mennesker siger, jamen så er jeg ikke 

den, jeg plejer at være, hvis jeg skal bruge min positivitet, det er jeg jo slet ikke vant til, det er da forkert og 

bruge sin positivitet, det er jo ikke sådan jeg er. Jeg har det sådan inde i mig selv, at jamen jeg ringer til jer, og 

jeg har ingen lyst til at snakke med jer, jeg snakker med ganske få mennesker, og der skælder jeg måske 

meget ud over, at det er uretfærdigt, at ingen kommer og besøger mig, at nogen siger, jamen inviterer du 

nogle? Nej siger jeg så, skal man det? Ja selvfølgelig skal man invitere nogle, ellers er der ingen der kommer. 

Jamen hvorfor skal jeg invitere dem? Jamen jeg lever som jeg er, sådan har jeg altid levet, er der nogle der 

siger. Jamen det kan du da ændre på. Nej jeg er alt for gammel, til at ændre på sådan noget. Okay, 

overbevisninger igen, en overbevisning på man ikke har ret til et godt liv, fordi man lever i fattigmandstanker. 

Fattigmandstanker, det er når der ingen kærlighed er, så er det sådan, at man går ind i selvsving, og så 

kommer sygdommen som det positive, for at ændre et tankemønster, en overbevisning, for at få livsglæden til 

at flyde.  

 



Ergo, vi skal arbejde med folks evner og kvaliteter, vi skal få det bedste frem i folk hver eneste dag, det bedste 

af det bedste. Jamen det er jo en glæde, at få det bedste frem i hinanden. Det er også fantastisk for os, når vi 

snakker os ud af et negativt mønster, forskellige mønstre forældrene har haft, vi har arvet, men det er jo ikke 

vores mønster, vi behøver ikke arve deres dårligheder, vi kan selv bygge en godhed ind, der hvor der ligger 

dårlighed ind. Var forældrene hårde, afvisende jamen, så kommer det til og ligge i vores skyggesider, vores 

forældres problematikker, men vi har jo evnen inde i os, til at forvandle det, vi kan forvandle det til kærlighed, 

til tiltrækningsenergi, vi kan tiltrække det gode, sande og det skønne, vi er jo sjæle, der er i aktivitet, der kan 

være positive hver eneste dag. positive. Okay. hvad sker der så, når vi er positive? Vil der ligge ret mange 

sygdomme for os? Næh, de flader af igen, de bides ikke fast, fordi de har ikke et negativt mønster, de kan 

hænge fast på, de har en positivitet inde bagved. Et positivt menneske vil meget sjældent være syg, et kærligt 

menneske kan bære en sygdom for andre, men ikke nødvendigvis syg i sig selv. Nogen gange kan man godt 

påtage sig et andet menneskes sygdom, hvis man er højt indviet, ellers gør man det ikke. 

 

Jeg kan huske Sai Baba, han tog somme tider nogle af menneskers sygdomme, og tog den samme lidelse som 

vedkommende havde, for at hjælpe et andet menneske, til og ligesom kunne fungere og forstå igen. Jeg har 

somme tider, når jeg har hjulpet folk med en alvorlig sygdom, så har jeg påtaget mig deres lidelse, i en periode 

måske på et år eller to, og håber så på, at de mennesker de virkelig gør de der ting, som de sagde de ville gøre, 

hvis de kunne få det bedre. Men hvis de ikke får det bedre, så bliver det min lidelse, fordi jeg tror jo på, at de 

vil gøre det, fordi de siger de vil gøre det bedste de kan, men de bliver ved med og køre i de samme mønstre, 

så kommer lidelsen til at ligge hos mig. Det er lidt utroligt, at tænke på det er sådan. Så derfor skal vi være 

ansvarlige, vi skal være ansvarlige, vi skal være oprigtige, og vi skal bruge kærligheden.  

Ansvarlighed skal vi meditere på i dag, oprigtighed og kærlighed, og det er også nøgleordene i dag. 

 

Det der er så vigtigt, det er at fjerne angst, frygt, had, jalousi, negativitet, fjerne det fra vores bevidsthed, ikke 

give det opmærksomhed, udsult det, lad det dø i begrænsningstankeformen, men lad kærligheden være der, 

oprigtigheden, ansvarligheden. Hvis vi bliver ved med at gå i et negativt mønster, så tager man noget fra 

andre. Det er vigtigt vi kan gå i et positivt livsmønster, så giver vi til andre og jo mere vi giver jo mere 

velstand får vi, velstand på alle planer.  

 

Mediter på ansvarlighed, oprigtighed, kærlighed. Og mens vi meditere på det, så forestiller vi os, at Gud ser 

os. Gud ser os. Vi mediterer på ansvarlighed, oprigtighed og kærlighed. Og jeg har jo sådan en, en indsigt, i at 

Gud ser mig, mens vi laver processen. Gud ser os altid. 

 

Når vi nu ikke bruger vores positive egenskaber, i den udstrækning man skal gøre, så får man dårlig 

samvittighed, den dårlige samvittighed kommer, når man lader personligheden styre. Lader vi nu de positive 

egenskaber være styrende og vejledende, så kommer der glæde og spontanitet tilbage, i glæden og 

spontaniteten der er der ingen sygdom der kan leve, der ligger en opstemthed, på at hjælpe sine 

medmennesker, hjælpe dem til et bedre liv, det er en smuk tanke, og det er en tanke der bærer frugt og energi, 

både til den der giver tingene fra sig, og til den der modtager tingene.  

 

Hvis nu vi tænker på Herrens velsignelse, som vi forestiller os Kristus, der sender velsignelse ud til 

menneskeheden, hver eneste dag omkring solnedgang, en velsignelse til menneskeheden, oplysthed og 

kærlighed. Tænker vi så på den velsignelse, den er altid til stede.  

 

Når I kommer til mig i dag, så vil jeg legemliggøre Herrens velsignelse til jer, til oplysthed, kærlighed, tillid 

og forståelse. Vi skal have et par gode uddannelsesdage, det bliver rigtigt hyggeligt, når jeg ser I bruger jeres 

bedste evner, I har i jer, til indre frigørelse, til legemliggørelse af Guds kærlighed.  



Jeg er solavataren, der legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys, den skabende 

intelligens. Jeg kommer med den åndelige viljesenergi, til legemliggørelse af Guds plan. Lad kærlighedslyset 

gennemstrømme jer, oplyse jer og forene jeg med Gud. Gud er inde i os, og Gud er kærligheden.  

 

God morgen til jer alle sammen, og jeg ønsker jer en fantastisk god dag. Tak fordi I lyttede med. 

Mit navn er Peter L. Simonsen, fra healerskolen i Sønderjylland. God morgen og tak.  
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